
Nr. 16019
20 maart

2020

Besluit van de Minister voor Medische Zorg van 11 maart 2020, kenmerk 

1656694-202752-BPZ, houdende wijziging van het Vergoedingenbesluit 

Nederlandse Sportraad in verband met de verlenging van de 

geldigheidsduur

De Minister voor Medische Zorg,

Gelet op artikel 2, eerste lid, van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies;

Besluit:

ARTIKEL I 

Artikel 2, tweede lid, van het Vergoedingenbesluit Nederlandse Sportraad komt te luiden:

2. Dit besluit vervalt met ingang van 1 april 2022.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Medische Zorg,
B.J. Bruins

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 16019 20 maart 2020


	Besluit van de Minister voor Medische Zorg van 11 maart 2020, kenmerk 1656694-202752-BPZ, houdende wijziging van het Vergoedingenbesluit Nederlandse Sportraad in verband met de verlenging van de geldigheidsduur
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


